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 ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ




                                 Գնանշման հարցման <<ՀՀՏՄՆՀՆԹ2ՄՄՀՈԱԿԳՀԱՊՁԲ25/01>>  ծածկագրով , 23.12.2024թ. –ին գնումների պաշտոնկան տեղեկագրում հրապարակված ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մսուր-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ –ի կարիքների համար <<Սննդամթերքի >> ձեռքբերման նպատակով<<ՀՀՏՄՆՀՆԹ2ՄՄՀՈԱԿԳՀԱՊՁԲ25/01>> ծածկագրով գնման ընդացակարգի հրավերի կից  Հավելված N1 –ի  տեխնիկական բնութագրի սյունյակում ՝2-րդ, 5-րրդ, 6-րդ, 7-րդ , 8-րդ և 10-րդ չափաբաժիններում կատարել րացում  :
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ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*
											                                                                ՀՀ դրամ
	Ապրանքի

	հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը
	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)
	անվանումը 
	ապրանքային նշանը, ֆիրմային անվանումը, մոդելը և արտադրողի անվանումը **
	տեխնիկական բնութագիրը
	չափման միավորը
	միավոր գինը/ՀՀ դրամ
	ընդհանուր գինը/ՀՀ դրամ
	ընդհանուր քանակը
	մատակարարման

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	հասցեն
	ենթակա քանակը
	Ժամկետը***


	2
	15810000
	պերանիկ
	
	<<Գրանդ-Քենդի>> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք՝ <<Դարոինկ>>,  <<Շանթ>>   :  ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	80
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	80
	25.12.2025թ.

	5
	15332240
	մրգային մարմելադ 
	
	<<Գրանդ-Քենդի>> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք՝ <<Դարոինկ>>,  <<Շանթ>>: ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	60
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	60
	25.12.2025թ.

	6
	15840000
	զեֆիր
	
	<<Գրանդ-Քենդի>> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք՝ <<Դարոինկ>>,  <<Շանթ>>: ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	60
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	60
	25.12.2025թ.

	7
	15821500
	վաֆլի
	
	<<Գրանդ-Քենդի>> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք՝ <<Դարոինկ>>,  <<Շանթ>>: ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	120
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	120
	25.12.2025թ.

	8
	15821500
	թխվածքաբլիթ 
	
	<<Գրանդ-Քենդի>> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք՝ <<Դարոինկ>>,  <<Շանթ>> : ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	120
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	120
	25.12.2025թ.

	10
	15841000
	կակաոի փոշի
	
	<<Անուշ լինի >> ֆիրմային արտադրության կամ համարժեք ՝ <<Գրանդ-Քենդի>>, կամ   այլ  համարժեք ֆիրմային : ՀՀ գործող նորմերին և ստանդարտներին համապատասխան:
	կգ
	0
	0
	2
	ք.Նոյեմբերյան Կամոյի 10
	2
	25.12.2025թ.


* Ապրանքի մատակարարման ժամկետը, իսկ փուլային մատակարարման դեպքում` առաջին փուլի մատակարարման ժամկետը, պետք է սահմանվի առնվազն 20 օրացուցային օր, որի հաշվարկը կատարվում է պայմանագրով նախատեսված կողմերի իրավունքների և պարտականությունների կատարման պայմանն ուժի մեջ մտնելու օրը, բացառությամբ այն դեպքի, երբ ընտրված մասնակիցը համաձայնում է ապրանքը մատակարարել ավելի կարճ ժամկետում: 

** Եթե ընտրված մասնակցի հայտով  ներկայավել է մեկից ավելի արտադրողների կողմից արտադրված, ինչպես նաև տարբեր ապրանքային նշան, ֆիրմային անվանում և մոդել ունեցող ապրանքներ, ապա դրանցից բավարար գնահատվածները ներառվում են սույն հավելվածում: Եթե հրավերով չի նախատեսվում մասնակցի կողմից առաջարկվող ապրանքի՝ ապրանքային նշանի, ֆիրմային անվանման, մոդելի և արտադրողի վերաբերյալ տեղեկատվության ներկայացում, ապա հանվում են «ապրանքային նշանը, ֆիրմային անվանումը, մոդելը և արտադրողի անվանումը» սյունակը: Պայմանագրով նախատեսված դեպքում Վաճառողը Գնորդին ներկայացնում է նաև ապրանքն արտադրողից կամ վերջինիս ներկայացուցչից երաշխիքային նամակ կամ համապատասխանության սերտիֆիկատ: 

*** Եթե պայմանագիրը կնքվում է "Գնումների մասին" ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիման վրա, ապա սյունակում ժամկետի հաշվարկը սահմանվում է օրացուցային օրերով՝ հաշվարկն իրականացնելով ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից :

	ԳՆՈՐԴ
---------------------------------
/ստորագրություն/
Կ.Տ
	
	ՎԱՃԱՌՈՂ
---------------------------------
/ստորագրություն/
Կ.Տ



